
DĚTSKÝ DEN
2021

Jméno

Podchod - Spočítej schody mezi první a druhou částí

= A

Kameny - Který kámen z této geologické expozice se ti líbí nejvíce? Kolik
kmenů napočítáš?

= CD

Horní plošina - Kolik je tu klasických laviček? Vymyslíš na nich nějaký cvik?

= E

17

18

Věk

1
Sokolovna - Víš v jakém architektonickém slohu je postavena? Líbí se ti?
Která část nejvíce?

2 Kostel - Víš, komu je zasvěcen?

3

4 Korábské schody - Vyskáčeš je směrem vzhůru? 

5
Hřiště Konšelská - Dokážeš vylézt na konstrukci s hrazdami vedle hřiště?
Kolik skluzavek na hřišti napočítáš?

= B

6

7 Grabova vila - Zkus navštívit park, je veřejně přístupný. Byl jsi tu už někdy? 

8 Nad gymnáziem - Jaké stromy, keře a rostliny v okolí poznáš? Vyjmenuj je.

9 Pomník - Čí je? Víš kdo to byl a o co se zasloužil?

10 Vyhlídka - Které všechny stavby poznáváš?

11

12 Hřiště - Zkus postavit co nejvyšší věž z písku

13 Hmyzí hotel - Vidíš tu nějaké obyvatele? Kdo by tu mohl bydlet?

14 Vrata - Víš k čemu slouží?

15 Dům - Víš jak se nazývá tato budova a k čemu dříve sloužila?

16 Jan Podlipný - Kdo to byl? Měl nějaký vztah k Sokolu?

Libeňský zámek - Už jsi ho někdy navštívil? Jaká instituce zde sídlí?

SOKOL PRAHA - LIBEŇ

Sokolovna - najdeš ve vrátnici poklad? Pro jeho otevření potřebuješ
čtyřmístný kód. Ten je:

A B C+D E

GRATULUJEME!


